СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
От 22.09.2014                                                                                     №76

с.Покровка

Об освобождении от занимаемой
должности главы
Покровского  сельсовета
по письменному заявлению

Рассмотрев письменное заявление главы Покровского сельсовета
Сергеевой Натальи Алексеевны, в связи вступлением в силу норм Устава
муниципального образования Покровский сельсовет Локтевского района,
утвержденного решением Совета депутатов от 25.05.2014 № 68,
предусматривающих избрание председателя Совета депутатов из своего
состава и избрания большинством голосов избирателей на выборах  главы
сельсовета, руководствуясь Уставом муниципального образования
Покровский сельсовет Локтевский район, Совет депутатов решил:

1. Освободить от занимаемой должности главу Покровского сельсовета
Сергееву Н.А. по ее письменному заявлению.

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде
Администрации  сельсовета.

Заместитель главы                                                             Е.В.Маланко
Покровского сельсовета